
MIESZKANIE	NA	WYNAJEM
2	250	zł
Cena:

37	m
Powierzchnia:

1
Liczba	pokoi:

3
Piętro:

WARSZAWA,	PRAGA-POŁUDNIE,	STANISŁAWOWSKA

2

Przestronne	1-pok.	pow.	23m2	osobna	kuchnia

	OPIS	OFERTY
Do	wynajęcia	funkcjonalne	mieszkanie	o	powierzchni	37	m²,	składające	się	z	jednego	przestronnego	pokoju,	oddzielnej
kuchni,	łazienki	oraz	przedpokoju.	Mieszkanie	idealne	dla	singla	lub	pary,
umeblowane	i	gotowe	do	wprowadzenia	się.	
Dzięki	przemyślanemu	układowi	jest	małe,	ale	bardzo	ustawne	i	zgrabne	–	dodatkowo	w	salonie	wygospodarowano
przytulny	kącik	do	pracy.

ATUTY	OFERTY	Przestronne,	jasne	mieszkanie,	wysokość	pomieszczeń	2,73	m		Oddzielna,	zamknięta	kuchnia	Dobrze
skomunikowana	lokalizacja	Dostępne	od	zaraz
PLAN	MIESZKANIA	Salon	/	pokój	dzienny-	pow.	23m2
Oddzielna,	zamknięta	kuchnia
Łazienka	z	wanną
Przedpokój
Na	osiedlu	dostępny	jest	parking.

LOKALIZACJA
Mieszkanie	znajduje	się	na	warszawskiej	Pradze-Południe,	w	zielonej	okolicy.,	przy	ul.	Stanisławowskiej	9.	W	pobliżu
znajdują	się	sklepy	spożywcze,	apteka,	punkty	usługowe.	Dla	miłośników	spacerów	i	aktywności	na	świeżym	powietrzu	–	w
okolicy	dostępnych	jest	kilka	parków,	a	zaledwie	1,5	km	dzieli	mieszkanie	od	Galerii	Grochów	oraz	Galerii	Handlowej	Rondo
Wiatraczna.	Niewiele	dalej	(ok.	4	km)	znajduje	się	Rezerwat	Przyrody	Olszynka	Grochowska.

KOMUNIKACJA	
Przystanek	autobusowy	w	bliskiej	odległości	-	linie	102,	123,	173	i	202.	Przystanek	tramwajowy	w	odległości	7	minut
spacerem-	linie	3,	6,	9,	22	i	24.	Dojazd	do	centrum	Warszawy	zajmuje	zaledwie	15	minut.	Mieszkanie	świetnie
skomunikowane	zarówno	z	prawobrzeżną,	jak	i	lewobrzeżną	częścią	miasta.	

INFORMACJE	DODATKOWE	Czynsz	administracyjny	650	zł
Dodatkowo	płatny	prąd	według	zużycia	Wymagana	kaucja	dwumiesięczna
Mieszkanie	dostępne	od	zaraz
Umowa	najmu	okazjonalnego	
Zapraszam	na	prezentację	:)

34964503485

Wynajem

2	250	zł

37	m

60	zł	zł	/	m

1

Numer	oferty

Typ	transakcji

Cena

Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchomości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

